



Tyresö 2012-01-30

Kultur och Fritidsnämnden

Jön Kämedan
Kommundirektören

Ang. översyn och anpassning av taxor och avgifter

PRO Tyresö Pensionärsförening och SPF Tyresö Seniorer har fått reda på bl.a. genom vårt medlemskap i Tyresö Föreningsgård, att Kultur- och Fritidsnämnden avser att höja taxorna för utnyttjande av idrotts- och samlingslokaler.

Avsikten är att beslut ska fattas i denna viktiga fråga under våren. Vi utgår ifrån att samtliga berörda föreningar får förslaget på remiss och att KPR (Kommunala Pensionärsrådet) bereds tillfälle att också yttra sig, eftersom ärendet i hög grad berör äldre i Tyresö Kommun.

Redan idag betalar PRO 68.760 kronor (2011) för lokaler i främst Föreningsgården Kvarnhjulet. Detta är 70% mer än vad vi får i bidrag till vår omfattande verksamhet från Socialnämnden 40.350 kronor. SPF betalar 20.500 kronor till kommunen för lokaler, och får 34.500 i bidrag från Socialnämnden. SPF betalar hyra och för verksamhet också för lokaler hos Studieförbundet Vuxenskolan. PRO har också hyreskostnader för expedition hos ABF.

Den föreslagna avgiftshöjningen skulle betyda att PRO skulle betala ytterligare c:a 18.000 kronor mer i avgifter för lokaler och SPF c:a 7000 kronor. Vi har även redan fattat beslut avseende budget och medlemsavgifter avseende 2012.

Enligt nuvarande bestämmelser måste vi boka våra lokaler senast 31 mars 2012 avseende hösten 2012 och våren 2013. Till allra största delen använder vi lokalerna enligt vår bokning, men behöver p.g.a. den långa planeringstiden ibland boka om eller boka av lokaler.

Eftersom vår verksamhet i huvudsak genomförs under dagtid, upplever vi det att det ibland kan vara svårt att planera in spontana aktiviteter och ny verksamhet. Vi känner nu stor oro för att kunna utveckla vår verksamhet om den föreliggande avgiftshöjningen genomförs.

Det kan inte vara rimligt att PRO och SPF ska bidra till ökade intäkter till kommunen till priset av en minskad, försämrad eller ännu dyrare verksamhet för våra medlemmar.

Vi vet att vår verksamhet i Tyresö bidrar till att många av våra medlemmar mår bättre och håller sig friska, stimuleras och får rika tillfällen till gemenskap.

Därför borde det rimliga vara att Tyresö Kommun beslutar att ha 0-taxa under dagtid avseende samlingslokaler för Pensionärsorganisationerna.

Med stöd av ovanstående avvisar vi bestämt föreliggande förslag ang. översyn och anpassning av taxor och avgifter

PRO Tyresö Pensionärsförening
Christina Tallberg
Christina Tallberg
Ordförande

SPF Tyresö Seniorer
Monica Löfgren
Monica Löfgren
Ordförande